



11/20210911

Da ový doklad/FAKTÚRA/Invoice

DODÁVATE :	I O: 36212644 DI : 2020062649 I DPH: SK2020062649	ODBERATE :	I O: 17310571 DI : 2020879883 I DPH: -
TWO WINGS s.r.o.		Slovenský šachový zväz	
Letisko Košice 04175 Košice IV Slovenská republika		Bernolákovo námestie 811/25 940 02 Nové Zámky Slovenská republika	
Tel. +421 910 138 551 Fax		Sídlo	
Mail objednavky@steward.sk		Slovenský šachový zväz	
Banka Tatra banka a. s.		Bernolákovo námestie 811/25	
BIC TATRSKBX		940 02 Nové Zámky	
I-Ban SK46 1100 0000 0029 2585 5878		Slovenská republika	
Variabilný symbol 20210911		Spôsob úhrady Prevodný príkaz	
Konštantný symbol 0008		Mail	Str. HKE
Špecifický symbol			
Splatnos 01.10.2020			
De vyhotovenia 21.09.2020			
De dodávky 20.09.2020			
EV dodávate a (evidencia liehu) 565231200103			

Fakturujeme Vám dodanie cateringu pod a priložených dodacích listov.

Dodacie listy DL/79, DL/80, DL/81

DPH	Základ (EUR)	Da (EUR)	KV	Rekapitulácia	EUR
20,00%	193,99	38,80	A1	Základ	193,99
				Da	38,80
				Vyú t. zálohy	
				Zaokrúhlenie	
				K ÚHRADE	232,79

Slovom dvestotridsa dva 79/100 EUR

Kód a názov tovaru	Množstvo	Z ava	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	DPH	Spolu bez DPH
390036 - Debrecínka pšeni ná 210g (CSS69)	11 ks		1,75	2,10	A 20%	19,25
Dodací list DL/79 18.09.2020	Množstvo 11					19,25
Kód a názov tovaru	Množstvo	Z ava	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	DPH	Spolu bez DPH
390026 - Francúzska pšeni ná 240g (CSS62)	11 ks		1,8333	2,20	A 20%	20,17
500006 - Polievka kurací vývar so zeleninou a rezancami 330ml	12 ks		1,1667	1,40	A 20%	14,00
280064 - Vyprážený kurací reze 150g	11 ks		3,0833	3,70	A 20%	33,92
285035 - Zemiaková kaša 200g	11 ks		0,6667	0,80	A 20%	7,33
280061 - Ryžové vegetariánske cestoviny 350g	1 ks		3,75	4,50	A 20%	3,75
T140014 - Cuttlery Kit 9 in 1 - Set 9 v 1	12 ks		0,3333	0,40	A 20%	4,00
140014 - Balenie na jedlo polystyrén	12 ks		0,25	0,30	A 20%	3,00
140022 - Balenie na polievku polystyrén	12 ks		0,17	0,20	A 20%	2,04
Dodací list DL/80 19.09.2020	Množstvo 82					88,21
Kód a názov tovaru	Množstvo	Z ava	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	DPH	Spolu bez DPH
390027 - Moravia staro eská 230g (CSS63)	11 ks		1,8333	2,20	A 20%	20,17
500006 - Polievka kurací vývar so zeleninou a rezancami 330ml	12 ks		1,1667	1,40	A 20%	14,00
280030 - Pe ené kuracie stehno 200g	8 ks		2,6667	3,20	A 20%	21,33
285021 - Ryža dusená 200g	8 ks		0,6667	0,80	A 20%	5,33
280008 - Grilovaný hermélín s grilovanou zeleninou 120g	4 ks		3,3333	4,00	A 20%	13,33
520070 - Grilovaná zelenina 200g	4 ks		0,8333	1,00	A 20%	3,33
T140014 - Cuttlery Kit 9 in 1 - Set 9 v 1	12 ks		0,3333	0,40	A 20%	4,00
140014 - Balenie na jedlo polystyrén	12 ks		0,25	0,30	A 20%	3,00
140022 - Balenie na polievku polystyrén	12 ks		0,17	0,20	A 20%	2,04
Dodací list DL/81 20.09.2020	Množstvo 83					86,53
Spolu	Množstvo 176					193,99

Režim DPH: A= Tuzemsko, B= Prenos da ovej povinnosti v tuzemsku, C= Prenos da ovej povinnosti v EÚ, D= Vývoz do tretích krajín

SUMA K ÚHRADE**232,79 EUR**



11/20210911

TWO WINGS s.r.o.
Letisko Košice, 041 75 Košice
IČO: 36 212 644
IČ DPH: SK2020062649

Za odberate a (pe iatka, podpis)

Faktúru vyhotovil: Ondíková

Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro, vložka íslo: 13103/V